

Разработка сайта с продающей презентацией возможностей сервиса, условий работы и результатов использования

Контакт со стороны Исполнителя

Эйсмунд Алексей alex@ibrush.team  
8 (926) 860 80 20

Дата

14 июля 2016 г.

	Сроки (часы)	Нормочас	Стоимость	Последовательность работ (недели)																
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
<b>Проектирование</b>																				
Разработка прототипа сайта	40	1 400р.	56 000р.	■	■															
Написание ТЗ для разработки	16	1 400р.	22 400р.		■															
			<b>78 400р.</b>																	
<b>Дизайн</b>																				
Дизайн-концепция главной страницы	24	1 400р.	33 600р.		■															
Возможности	8	1 400р.	11 200р.		■															
Шаблон лендинговой старницы	16	1 400р.	22 400р.			■														
Применение / Страница индустриального кейса	8	1 400р.	11 200р.			■														
Цены / Заявки (на расчетили подключение)	12	1 400р.	16 800р.			■														
Мероприятия / Обучение	6	1 400р.	8 400р.			■														
База знаний	6	1 400р.	8 400р.				■													
Блог / Новости / Контентная страница	6	1 400р.	8 400р.				■													
Партнерам	6	1 400р.	8 400р.				■													
Сертификация / Наши партнеры / Сертифицированные агентства	8	1 400р.	11 200р.				■													
О компании / Команда / Пресса о нас	16	1 400р.	22 400р.				■													
Брейкпойнты адаптива под планшет и телефон	32	1 400р.	44 800р.					■												
			<b>207 200р.</b>																	
<b>Верстка</b>																				
Адаптивная верстка дизайн-макетов	112	1 200р.	134 400р.						■	■	■									
Работа с анимацией и эффектами	16	1 200р.	19 200р.							■										
			<b>19 200р.</b>																	
<b>Программирование</b>																				
Интеграция 1С-Битрикс / Работа с шаблонами и базовым функционалом	64	1 600р.	102 400р.								■	■								
Работа с фильтрами	8	1 600р.	12 800р.									■								
Поиск	8	1 600р.	12 800р.										■							
			<b>128 000р.</b>																	
<b>Сдача и запуск проекта</b>																				
Тестирование и отладка	24	1 200р.	28 800р.										■							
Перенос на сервер Заказчика	4	1 600р.	6 400р.											■						
			<b>35 200р.</b>																	

**Итого**

**468 000р.** Длительность работ 10 недель

Специальные условия выполнения работ и примечания

В смету не включена стоимость программного обеспечения 1С-Битрикс

Наполнение сайта контентом не входит в смету на разработку

При подписании договора до 20 июля 2016г, предоставляется скидка на этапы «Проектирования» и «Дизайна» — 25%